
GN.6850.1.14.2017 UM.314665.2017

ZARZĄDZENIE nr?3.295% /44/

PREZYDENTA MIASTA GLIWICE

z dnia Ä.ą.h§:i.?::.2017 r.

w sprawie oddania w użyczenie i zawarcia umowy użyczenia dotyczącej nieruchomości
stanowiącej własność Miasta Gliwice, położonej przy ul. Słowackiego na rzecz Zespołu
Szkół Specjalnych im. J. Korczaka.

Na podstawie art. 26 ust. 4, art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016, poz.446 t.j. Z późń. zm.), art. 13 ust.1, art. 25
ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. nr
2147 z 2016 r. z późń. zm.),

§1.

§2.

§3.

§4.

§5.

§6.

zarządza się, co następuje:

Oddać w użyczenie w dniu 31.05.2017 r. na rzecz wnioskodawcy, nieruchomość
stanowiącą własność Miasta Gliwice, 0 pow. 1,3886 ha, położoną w obrębie Nowe
Miasto, zapisaną w ewidencji gruntów numerem 1408, KW nr
GMG/0004039912, w celu zorganizowania zajęć hipoterapii dla niepełnosprawnych
uczniów podczas imprezy z okazji Dnia Dziecka.

Szczegółowe warunki i cele użyczenia przedmiotowej nieruchomości
zawarte w umowie użyczenia.

zostaną

Wykonanie zarządzenia powierzyć kierownikowi
Nieruchomościami Wydziału Gospodarki Nieruchomościami.

Referatu Zarządza nia

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzyć Naczelnikowi Wydziału Gospodarki
Nieruchomościami.

Niniejsze zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

Zarządzenie wchodzi w życie Z dniem podjęcia.

2551:7": .lasta

Adam ymmm


